РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2014                                      № 53                                   с. Куйбышево
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 03.12.2012 № 379 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог»

В целях приведения правовых актов Администрации куйбышевского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 03.12.2012  № 379 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог» изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 г.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

                 Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства
 и благоустройств
Приложение
к постановлению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 18.02.2014 № 53
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения № 379 от 03.12.2012 «Об утверждении Порядка
организации и финансирования из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту
автомобильных дорог»
1. Подпункт 1.1 раздела 1 изложить в редакции:
«1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  федеральным  законом  от  05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  иными правовыми актами Российской Федерации и Ростовской области в сфере строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов, а также ремонта автомобильных дорог и искусственных сооружений на них».

2. Подпункт 5.1.4. раздела 5 изложить в редакции:

« 5.1.4. Документов, являющихся основанием для заключения контракта в соответствии с законодательством о контрактной  системе в сфере закупок».

      Глава Куйбышевского

                  сельского поселения
И.И. Хворостов

PAGE
2